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Fedje kommune 
Stormarkvegen 49 
5947 FEDJE 
 

Isdalstø 04.10.2020 
 
 
SØKNAD OM MIDLER FRA EKSTRAORDINÆRT NÆRINGSFOND 
 
 
BAKGRUNN:  
Uniko AS vart etablert som Fedje Treningssenter i 1983. Senteret skiftet senere navn til Fedje 
sikkerhetssenter, før det ble Uniko AS i 2013. Organisasjonsnummeret er gjennomgående det 
samme.  
Selskapet har 3 ansatte, to instruktører som bor på Fedje, samt daglig leder som pendler.  
Uniko AS har selskapsadresse i Alver, men søker til orientering ikke om midler annet enn hos 
Fedje kommune hvor vi har all virksomhet knyttet opp mot sikkerhetssenteret. Vår primær 
drift er sikkerhetskurs og sertifisert opplæring for sjøfolk. Vårt mål er å gi realistiske kurs i 
ekte omgivelser og vi er sertifisert hos Sjøfartsdirektoratet og Bureau Veritas. 
 
KUNDER: 
Vår største kunde er – og har i mange år vært Hordaland fylkeskommune (HFK) / nå Vestland 
Fylkeskommune (VLFK). Her kurser vi elever ved Bergen og Austevoll maritime VGS, samt 
fagskolen i Hordaland.  
Av andre kunder i spotmarkedet kan vi nevne lokale selskap som fiskeriflåten, rederinæring, 
Equinor Mongstad, oppdrettsbransjen m.m.    
 
GRUNN FOR SØKNAD OM STØTTE 
12.mars ble Uniko AS stengt med øyeblikkelig virkning grunnet Covid-19 situasjonen i 
Norge. Uniko AS permitterte samtlige ansatte og åpnet først opp igjen 1.8.2020. Noen kurs 
ble flyttet på ubestemt tid, andre kansellert. I nesten 5 måneder var vi uten inntekt og vi har 
mottatt tilskudd på tilsammen 35. 219 kroner fra kompensasjonsordning.  
Uniko AS nærmer seg 38 år med drift på Fedje. Å sikre fortsatt arbeidsplasser til for våre to 
dyktige instruktører på Fedje i har høy prioritet. I tillegg anser vi oss som viktig for 
Fedjesamfunnet; det legges igjen betydelige beløp til andre lokale bedrifter, i form av 
overnatting, transport, bespisning, butikkene m.m.  
 
Gode digitale løsninger er en forutsetning for effektiv drift. Uniko AS søker med dette om 
midler fra ekstraordinært næringsfond 2020 til vårt prosjekt med å videreutvikle digitale 
løsninger for Uniko AS.  
 
Vi søker med dette om midler til PC’er til kursdeltakerne, skjerm for undervisning, samt 

midler til å utvikle et hensiktsmessig datasystem for effektiv kursadministrasjon.  
 
I dag gjøres alt manuelt. Med gjennomføring av vårt prosjekt vil vi effektivisere drift, samt 
sikre hensynet til personvern/behandling av personopplysninger. Med nytt system kan hver 
kursdeltaker selv legge inn bla.  sine persondata, dokumentert forkunnskap og ta sluttprøve 
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digitalt. I tillegg vil systemet kunne genere sertifiserte kursbevis på bakgrunn av data 
kursdeltakerne selv har lagt inn, mot manuelt arbeid som gjøres i dag.  
 
For å klare dette trenger vi PC’er tilgjengelig på Fedje for våre kursdeltakere.  
 
Vi har innhentet tilbud på utvikling av datasystem som vil favne om nødvendige og praktiske 
løsninger.  
 
Med nye system og overgang fra manuelle løsninger til databaserte vil kursgjennomføring for 
både kursdeltakerne og Uniko A bli letter og tryggere. I tillegg vil der være besparende på tid, 
penger og miljø.  
Ved tilfeller som Korona vil vi også stå betydelig bedre rustet til å ta deler av kurs over nett / 
fjernundervisning for å sikre både produksjon og trygge arbeidsdager for våre ansatte.  
 
Vi anser prosjektet som viktig verdiskapning for Uniko AS. I tillegg til våre 2 lokale ansatte 
leier vi også inn ekstra, lokale instruktører ved behov. Det samme for renholder, som vi i 
perioder med dårlig økonomi har måttet ta oss av selv.  
 
Vi søker om ekstraordinære midler for å ta Uniko AS inn i fremtiden samt sikre bedre 
løsninger for ivaretagelse av personvern. 
Tilbakemelding fra våre kunder og eksterne revisjoner er veldig bra og sykefravær er 
fraværende.  
Vi ønsker sterkt å fortsette vårt engasjement og drift videre!  
 
Å kunne tilby sikkerhetskurs lokalt i en region hvor mange har sitt virke på sjøen er særs 
viktig. Ekte omgivelser likeså.  
 
Vi håper med dette at Fedje kommune vil tilgodese oss med midler fra det ekstraordinære 
næringsfondet i forbindelse med korona pandemien.  
 
 
 
Med vennlig hilsen,  
For Uniko AS 
Sign. 
 
Elisabeth Wolff 
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